
 

 

UCHWAŁA NR XXI/166/2016 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 

r., poz. 613, zm.: z 2015 r. poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649, poz. 1923,  

poz. 1932, z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846 i poz. 1228) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 

podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód Gminy Malechowo. 

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, ogłaszanej przez 

ministra właściwego do spraw finansów publicznych, w drodze obwieszczenia, w Dzienniku Urzędowym 

Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/64/2007 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Jolanta Kieres 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 3630


		2016-10-03T11:20:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




